Протокол об итогах государственных закупок способом из одного  источника

Приобретение продуктов питания

  г. Павлодар
24.09.2015 г

     1. Организатор государственных закупок:

     Коммунальное государственное казенное предприятие «Павлодарский

технологический колледж» управления образования Павлодарской области, акимата
Павлодарской области провел закупки способом из одного источника: приобретение
продуктов питания.

     2. Сумма, выделенная для закупки –  536 140 (пятьсот тридцать шесть тысяч сто
сорок).

     3. Обоснования применения данного способа: в связи с тем, что меры принятые по
проведению государственных закупок способом  запроса ценовых предложений  не
привели к заключению договора о государственных закупках.

     4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует.
      5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет
заключен договор и, цена такого договора: ИП Дюсембаев М.Ж.,  адрес: Казахстан,

г. Павлодар, ул. Майры, д. 31,92
, факт. ул. Пахомова, д.104/1

     6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключении –
не привлекались.
      7.Организатор государственных закупок по результатам данных
закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

 1 / 2

Протокол об итогах государственных закупок способом из одного  источника

          1) Закупить товары (работы, услуги) у поставщика:ИП Дюсембаев М.Ж.,
адрес: Казахстан, г. Павлодар, ул. Майры, д. 31,92
, факт. ул. Пахомова, д.104/1

        2) Заказчику
    Коммунальное государственное казенное предприятие «Павлодарский
технологический колледж» управления образования Павлодарской области, акимата
Павлодарской области

         3) Организатор государственных закупок       Коммунальное государственное
казенное предприятие «Павлодарский технологический колледж» управления
образования Павлодарской области, акимата Павлодарской области, г.Павлодар, ул.
Якова Геринга, 78

              Директор
                               К.К. Капенов

 2 / 2